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Doppelherz System Vitalife Shots, płyn, 25 ml x 30 amp.
 

Cena: 41,29 zł

Opis słownikowy

Marka Doppelherz

Postać ampułki

Producent Queisser

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis Doppelherz System Vitalife Shots, płyn, 25 ml x 30 amp.

Doppelherz system VITALIFE SHOTS został stworzony z myślą o osobach, które prowadzą intensywny tryb życia, czują się przemęczone
i przepracowane, a chcą utrzymać zdrowie i dobrą kondycję organizmu. Produkt dedykowany jest również osobom aktywnym fizycznie,
chcącym zadbać o swoje serce oraz prawidłową pracę mięśni i układu nerwowego.

Działanie Doppelherz System Vitalife Shots, płyn, 25 ml x 30 amp.

Doppelherz system VITALIFE SHOTS zawiera kompozycję starannie dobranych składników, które pomagają zadbać o: siły witalne (żeń-
szeń), odporność organizmu (selen, cynk, żelazo), prawidłowe funkcjonowanie mięśni (magnez), pracę serca (tiamina). Dodatkowo
preparat został wzbogacony o koncentrat czerwonego wina oraz ekstrakt z pestek winogron. To produkt stworzony z myślą o osobach
prowadzących intensywny tryb życia, aktywnych fizycznie oraz chcących utrzymać zdrowie i dobrą kondycję organizmu.

Żeń-szeń poprawia koncentrację oraz zwiększa sprawność fizyczną. Niacyna, kwas pantotenowy, witamina B6 oraz ryboflawina
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Tiamina wspomaga prawidłowe funkcjonowanie serca oraz przyczynia
się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i
mięśni oraz funkcji psychologicznych. Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz w transporcie
tlenu w organizmie. Cynk i selen pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, a jod pomaga w utrzymaniu
prawidłowych funkcji poznawczych.
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Skład Doppelherz System Vitalife Shots, płyn, 25 ml x 30 amp.

Woda, koncentrat soku z czerwonych winogron, fruktoza, sole magnezowe kwasu cytrynowego, regulator kwasowości: kwas mlekowy,
koncentrat czerwonego wina, ekstrakt z czarnego bzu (Sambucus nigra), ekstrakt z owoców głogu (Crataegus), ekstrakt z korzenia żeń-
szenia (Panax ginseng), glukonian cynku, ekstrakt z pestek winogron, aromat, substancje konserwujące: benzoesan sodu i sorbinian
potasu, glukonian żelaza (II), amid kwasu nikotynowego, substancje słodzące: cyklaminian sodu i acesulfam K, D-pantotenian wapnia,
substancja słodząca: sacharynian sodu, chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, jodek potasu, selenian (IV)
sodu.

 

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Składniki 1 ampułka % RWS*
Koncentrat wina czerwonego (30:1) 200 mg ---
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia 100 mg ---
Ekstrakt z owoców głogu 100 mg ---
Ekstrakt z czarnego bzu 100 mg ---
Ekstrakt z pestek winogron 30 mg ---
Niacyna 14 mg 88%
Kwas pantotenowy 6 mg 100%
Witamina B6 1,4 mg 100%
Tiamina 1,3 mg 118%
Ryboflawina 1,6 mg 114%
Magnez 150 mg 40%
Cynk 8 mg 80%
Żelazo 2,1 mg 15%
Jod 150 µg 100%
Selen 50 µg 91%

Dawkowanie Doppelherz System Vitalife Shots, płyn, 25 ml x 30 amp.

zawartość 1 ampułki z płynem (25ml) spożyć raz dziennie. Nie stosować na czczo. Przed użyciem dokładnie wstrząsnąć. Dla uzyskania
odpowiedniego efektu preparat należy stosować przez co najmniej jeden miesiąc. Po tym okresie, zaleca się powtarzanie miesięcznej
suplementacji kilka razy do roku.

Informacje dodatkowe Doppelherz System Vitalife Shots, płyn, 25 ml x 30 amp.

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Ewentualny osad jest wynikiem zawartości naturalnych ekstraktów roślinnych i nie wpływa na jakość produktu.
Produkt gotowy do spożycia bezpośrednio z ampułki bez konieczności rozcieńczania w płynach.
Nie należy stosować preparatu u dzieci i młodzieży.
Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze do 25°C.
Zawiera substancje słodzące: cyklaminian sodu, acesulfam K (zawiera źródło fenyloalaniny), sacharynian sodu.
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